

## Olejek Złodziei® 20ml

Cena: 49,00 pln



### Opis słownikowy

Pojemność	20ml
Producent	Optima Natura
Rekomendowana forma transportu	POLTRAF

### Opis produktu

Unikalna kompozycja zawierająca 100% naturalnych olejków eterycznych z goździka, cytryny, liści i kory cynamonu, eukaliptusa i rozmarynu.

Olejek ze względu na swoje właściwości jest polecany do stosowania w ciągu całego roku, a zwłaszcza w okresach wzmożonego zachorowania i przeziębień.

Może być stosowany w dyfuzorze, nawilzacz powietrza, kominku zapachowym - poprawia wtedy mikroklimat pomieszczeń, pomaga pozbyć się patogenów chorobotwórczych i zapobiegać infekcjom, a w okresie letnim odstrasza owady, tym samym zmniejsza ryzyko ukąszeń. Jego zastosowanie nie ogranicza się jednak do aromatyzowania pomieszczeń. Olejek Złodziei® jest odpowiedni także do stosowania jako składnik wytwarzanych samodzielnie kosmetyków i środków odkażających oraz jako dodatek do kąpeli.

Olejek Złodziei® jako jedyny olejek w do aromaterapii uzyskał znak „Jakość i Innowacyjność” Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.

#### Wskazania:

- w okresach wzmożonych infekcji, w celu pobudzenia odporności i uniknięcia zarażenia
- w celu poprawy mikroklimatu pomieszczeń i poprawy jakości powietrza - 4-6 kropli olejku na 100 ml wody do kominka, nawilzacza lub dyfuzora
- jako naturalny środek odstraszający owady np. komary i meszki
- w kąpeli antybakteryjnej - 3-6 kropli na wannę z ciepłą wodą
- w masażu aromaterapeutycznym - 4-6 kropli olejku dodanych do oleju bazowego lub balsamu

**Pojemność:** 20ml



Dla tego produktu REKOMENDUJEMY wybór przewoźnika POLTRAF Sp. z o.o. grupa UPS gwarantującego transport tego produktu w bezpiecznej dla towaru temperaturze pokojowej tj. 15-25°C bez względu na warunki atmosferyczne mróz czy upał. Wybór przez Klienta innego sposobu dostawy nie gwarantującego transportu i przechowywania przesyłek w temperaturze pokojowej 15-25°C, co przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych może spowodować utratę właściwości fizycznych lub chemicznych produktu, pomimo zapakowania produktu przez Sprzedawcę na czas transportu wg określonych przez przewoźników standardów zabezpieczenia przesyłek kurierskich lub pocztowych.

